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Nr.Y$, datë 17.07.2025

PËR

MIRATIMIN E KRITEREVE TË PRANIMIT TË STUDENTËVE NË PROGRAMIN
E STUDIMIT BACHELOR NË “MATEMATIKË INFORMATIKË ” PËR VITIN

AKADEMIK 2025-2026

Në mbështetje të nenit 38, 74, pika, 1, të ligjit nr. 807 2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin

shkencor në institucionet e arsimit të lartë në Republikën e Shqipërisë”, nenit 19, pika 1, gërma

g, të Statutit të Universitetit “Ismail Qemali”, Vlorë, referuar shkresës 188711, prot, datë

17.07.2025, Senati Akademik në mbledhjene tij të datës 17.07.2025,

VENDOSI:

1. Të miratojë kriteret e pranimit të studentëve në programin e studimit Bachelor në

“Matematikë Informatikë” sipas materialit bashkëlidhur dhe pjesë e këtij vendimi.

2. Kriteret e miratuara i përcillen MAS dhe QSHA.

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.
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